Отдел по образованию,
молодежной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

Приказ

«10» декабря 2019 г. № 570

О внесении дополнений и изменений в приказ № 496 от 18.11.2019г.

«О проведении 4-го спортивного турнира».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения и изменения в приказ № 496 от 18.11.2019 года «О

проведении 4-го спортивного турнира» (далее Турнира):

1.1. Утвердить состав судейской команды Турнира (Приложение 1).

1.2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений района:

1.2.1. МКОУ «Староникольская СОШ» (Ульянова) обеспечить доставку

своих обучающихся и обучающихся МКОУ «Семидесятская СОШ» к месту

проведения Турнира и обратно.

1.2.2. МБОУ «Костенская СОШ» (Сыркина) обеспечить доставку своих

обучающихся и обучающихся МКОУ «Архангельская ООШ» к месту

проведения Турнира и обратно.

1.2.3. МБОУ «Хохольский лицей» (Ельчанинова) обеспечить доставку своих

обучающихся и обучающихся МКОУ «Устьевская СОШ», МБОУ

«Орловская СОШ» к месту проведения Турнира и обратно.

1.2.4. МБОУ «Гремяченская СОШ» (Лукьянова) обеспечить доставку своих

обучающихся и обучающихся МКОУ «Новогремяченская СОШ» к месту

проведения Турнира и обратно.

1.2.4. МБОУ «Хохольская СОШ» (Строева) предоставить помещения

для проведения Турнира и обеспечить организационно-техническое

сопровождение конкурса.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего

инспектора отдела по образованию, молодёжной политике и спорту

Сарапову Т.И..

Руководитель отдела по образован:
молодежной политике и спорту . Золоторева

С приказом ознакомлены:

Сарапова Т.И.
Кожевникова Е. А.
Сыркина Л.В.
Ельчанинова С. А.
Ульянова Л.И

Строева О.Н.
Лукьянова И.Н.

Приложение 1
к пр. №570 от 10.12.2019 г.

Состав судейской команды районного турнира «Памяти Героя»

1. Сарапова Татьяна Ивановна - старший инспектор отдела по образованию,

молодежной политике и спорту;

2. Кожевникова Елена Александровна -  и.о. директора МБУ ДО «Дом

детского творчества»

3. Родионов Илья Михайлович -  учитель физической культуры МБОУ

«Хохольская СОШ»

4. Швайко Александр Анатольевич - учитель физической культуры МБОУ

«Хохольский лицей»

5. Тарабина Ангелина Владимировна - учитель физической культуры МБОУ

«Хохольская СОШ»

6. Смотров Максим Сергеевич - учитель физической культуры МБОУ

«Гремяченская СОШ»

7. Вербицкий Иван Евгеньевич - учитель физической культуры МБОУ

«Орловская СОШ»

8. Фадина Ольга Васильевна - учитель физической культуры МБОУ

«Костенская СОШ»